Zamawiajacy: Suchowola, dnia 30 marca 2024 r.
Gmina Suchowola

ul. Plac KoSciuszki 5

16-150 Suchowola

REGON: 050659131

NIP: 545-18-13-529

Wyjas$nienia tresci SWZ

Dotyczy: Dotyczy: ,Przebudowa zabytkowego budynku w Suchowoli na potrzeby
administracji publicznej”, nr ref.: ZP.271.7.2024

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11
wrze$nia 2019 r. - Prawo zamdéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.),
wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien i odpowiedzi.

PYTANIE nr 1
Prosze o podanie parametréw wyktadziny.

ODPOWIEDZ nr 1
Zamawiajacy wymaga aby wyktadzina byta niepalna.

PYTANIE nr 2
Prosze o podanie parametrow dla oktadzin ceramicznych.

ODPOWIEDZ nr 2

Zamawiajacy wymaga aby oktadziny ceramiczne byly o podwyzszonej klacie $cieralnosci,
antypos$lizgowe, o parametrach spelniajgcych wymogi do zastosowania w obiektach
uzytecznosci publicznej.

PYTANIE nr 3
Prosze o podanie parametrow dla wetny.

ODPOWIEDZ nr 3
Zamawiajacy wymaga aby wetna byta o parametrach lambda 0,04

PYTANIE nr 4
Czy Zamawiajgcy moze udostepnic¢ skan aktualnego pozwolenia na budowe.

ODPOWIEDZ nr 4
Na tym etapie Zamawiajacy nie posiada pozwolenia na budowe. Prace przewidziane do
wykonania nie wymagaja pozwolenia na budowe.

PYTANIE nr 5
Czy do wyceny nalezy przyja¢ wyposazenie budynku w gasnice?

ODPOWIEDZ nr 5
Do wyceny nalezy przyja¢ wyposazenie budynku w gasnice.

PYTANIE nr 6



Prosze o potwierdzenie, Ze do wyceny nalezy przyja¢ klape dymowa na klatce schodowej oraz
podanie jej parametrow.

ODPOWIEDZ nr 6
Nie nalezy wycenia¢ klap dymowych na klatce schodowej. Remont klatki schodowej nie
wchodzi w zakres niniejszego postepowania przetargowego.

PYTANIE nr 7
Poz. 76. Przedmiaru robot wskazuje montaz okna prosze o wskazanie, ktorego okna dotyczy ta
pozycja.

ODPOWIEDZ nr 7
Nalezy wyceni¢ okno o parametrach wskazanych w przedmiarze robot.

PYTANIE nr 8

Zaprojektowany w projekcie instalacji elektrycznych przeciwpozarowy wytacznik pradu nie
spetnia obecnie obowigzujacych przepisow. Czy Zamawiajacy przewiduje przekazanie
uaktualnionego projektu uzgodnionego z rzeczoznawcy ds. zabezpieczen ppoz., sporzadzonego
zgodnie z obecnie obowigzujgcymi przepisami?

ODPOWIEDZ nr 8
Zamawiajacy na stronie internetowej prowadzonego postepowania opublikuje aktualng
dokumentacje projektowg branzy elektrycznej wraz z nowym przedmiarem robdét.

PYTANIE nr 9

Zaprojektowane w projekcie instalacji elektrycznych typy przewodéw nie spetniajg wymagan
stawianym przez rozporzadzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunkéw technicznych
jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie w zakresie reakcji na ogien. Czy
Zamawiajacy przewiduje przekazanie uaktualnionego projektu, sporzadzonego zgodnie z
obecnie obowigzujacymi przepisami?

ODPOWIEDZ nr 9
Zamawiajacy na stronie internetowej prowadzonego postepowania opublikuje aktualng
dokumentacje projektowg branzy elektrycznej wraz z nowym przedmiarem robdt.

PYTANIE nr 10
Czy zalaczony projekt instalacji elektrycznych zostal uzgodniony z rzeczoznawca ds.
zabezpieczen ppoz. w zakresie awaryjnego o$wietlenia ewakuacyjnego?

ODPOWIEDZ nr 10

Dokumentacja projektowa byla uzgadniana z rzeczoznawca ds. zabezpieczen ppoz. w 2009
roku. Nowa dokumentacja projektowa branzy elektrycznej oraz przedmiar robdt zostat
opracowany z uwzglednieniem Opinii w zakresie wymagan dot. warunkéw ochrony
przeciwpozarowej z dnia 02 stycznia 2024 roku.

PYTANIE nr 11

Zaprojektowano w projekcie instalacji elektrycznych oprawy os$wietleniowe Swietldwkowe
oraz zarowe. Czy Zamawiajacy oczekuje montazu opraw oSwietleniowych typu LED? Jesli tak,
to czy Zamawiajacy przewiduje przekazanie uaktualnionego projektu w zakresie opraw
oSwietleniowych?



ODPOWIEDZ nr 11
Zamawiajgcy na stronie internetowej prowadzonego postepowania opublikuje aktualng
dokumentacje projektowg branzy elektrycznej wraz z nowym przedmiarem robdét.

PYTANIE nr 12

Projekt instalacji elektrycznych nie przewiduje wykonania instalacji niskopragdowych takich
jak: sie¢ strukturalna, CCTV, SSWiN. Czy montaz instalacji niskopragdowych jest wykluczony z
przedmiotowego postepowania przetargowego?

ODPOWIEDZ nr 12
Zamawiajgcy na stronie internetowej prowadzonego postepowania opublikuje aktualng
dokumentacje projektowa branzy elektrycznej wraz z nowym przedmiarem robét.

PYTANIE nr 13

Prosze o informacje, czy projektowany Przeciwpozarowy Wytacznik Prgdu PWP powinien
posiada¢ $wiadectwo Krajowej Oceny Technicznej i Swiadectwo Statosci Wiasciwosci
Uzytkowych dla zestawéw ,Przeciwpozarowych Wytacznikéw Pradu” oraz dla elementow
sktadowych ,Przeciwpozarowych Wytgcznikéw Pradu”, tj. dla urzadzen uruchamiajgcych,
urzadzen sygnalizujacych i urzadzen wykonawczych? Obowiazek ten powstat od 01.01.2021r.
w zwigzku ze wskazaniem w grupie 10 ,State urzadzenia przeciwpozarowe (wyroby do
wykrywania i sygnalizacji pozaru, wyroby do kontroli rozprzestrzeniania ciepta i dymu oraz
ttumienia wybuchu, systemy ewakuacyjne)” zatgcznika nr 1 do rozporzadzenia Ministra
Infrastruktury i Budownictwa z dnia 17.11.2016 r. w sprawie sposobu deklarowania
wilasciwosci uzytkowych wyrobéw budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem
budowlanym (Dz. U. 2016 poz. 1966), zmienionego rozporzadzeniem Ministra Inwestycji i
Rozwoju z dnia 19.06.2019 r. (Dz. U 2019. poz. 1176) zestawdw oraz elementéw sktadowych
Przeciwpozarowego Wytacznik Pradu jako wyrobéw budowlanych objetych obowigzkiem
sporzadzania przez Producentow krajowej deklaracji wiasciwosci uzytkowych. Schemat
zasilania TG rys.19 jest niezgodny z obowigzujgcymi przepisami ( dobor przewodow, sposob
rozigczenia zasilania, umiejscowienie urzadzenia). Jesli zachodzi taka potrzeba prosze o
zamieszczenie aktualnych schematow uzgodnionych z rzeczoznawcg do spraw ppoz.

ODPOWIEDZ nr 12

Przycisk PWP nalezy wykonac zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi przepisami w tym zakresie.
Signed by /
Podpisano przez:

Michat Grzegorz
Matyskiel

Date/ Data:”
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